
Omavalvonnan seurantahavainnot tammi-huhtikuu 2026 
HÄMEENKYRÖN KUNTOLA  

Palautteet lapsilta, läheisiltä, viranomaisilta ja yhteistyökumppaneilta.   

Tavoitteena on säilyttää hyvä tyytyväisyys. Lasten, läheisten ja yhteistyökumppaneiden palautteita 
otetaan vastaan arjessa ja ne huomioidaan toiminnan kehittämisessä. Lasten palautteita toiminnasta 
ja ideoita arkeen käsitellään myös lasten viikkopalavereissa.  

Ohjaus- ja valvontakäynnit, muistutukset ja kantelut 

Jaksolla on ollut Pirkanmaan hyvinvointialueen valvontakäynti, jossa olemme saaneet ohjausta sekä 
positiivista palautetta mm. siitä, että yksikössä panostetaan täydennyskoulutukseen ja henkilöstöllä 
on hyvää, tehtävään soveltuvaa täydennyskoulutusta. Olemme toteuttaneet saamamme ohjauksen 
myötä tulleet muutostarpeet ja korjaavat toimet. Muistutuksia tai kanteluita ei ole ollut.  

Sisäinen auditointi ja poikkeamat 

Jakson aikana yksikössä on tehty laadullinen sisäinen auditointi ja siinä ilmenneet havainnot on 
käyty läpi ja tarvittavat toimet toteutettu. Jakson aikana poikkeamailmoituksia on tullut 5. Suuri osa 
ilmoituksista koskee lasten väkivaltaista käytöstä, 1 lääkepoikkeama ja 1 läheltä piti tilanne. 
Poikkeamat on käsitelty asianmukaisella tavalla. 

Henkilöstön hyvinvointi ja osaamisen kehittäminen: 

Jakson aikana henkilöstölle on tehty työtyytyväisyyskysely ja käyty läpi sen vastaukset. Henkilöstön 
tyytyväisyys on erinomaisella tasolla. Työryhmässä on mietitty toimenpiteitä henkilöstön hyvinvoinnin 
ylläpitämiseen. 30.1.2026 sekä 26.3.26 on ollut rajoitustoimenpidekoulutus Kati Saastamoisen, 
Aavalex pitämänä. Yksikköön on valmistunut 3 Neuropsykiatrista valmentajaa jakson aikana. 
17.3.26 on ollut työryhmän kehittämispäivä, jossa ollut mm. psykiatri Maria Sumian luento: 
Tunnesäätely ja tunne-elämän epävakaus nuoruusiässä (3 h) sekä työskentelytapojen ja -mallien 
läpikäyntiä. Työryhmä on käynyt myös Kanta- koulutukset sosiaalihuollon asiakastietovarantoon 
kirjaamista varten.  

Tietoturva 

Tietoturvaan kiinnitetään erityistä huomiota ja asiakastietojärjestelmässä on määritelty henkilöstön 
oikeudet sosiaalihuollon arkistointia varten. Yrityksessä on otettu käyttöön HOXHUNT 
tietojenkalastelu-koulutusohjelma. 



Seurannasta nousseet havainnot ja toimenpiteet 

• Tarkennettu ohjetta/riskien hallintaa koskien eläinten vierailua yksikössä.  


